
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./, art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, 
art. 8, ust 1 pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1530/ art. 19 ust 1 i ust 2 pkt 1 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym /Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm./, art. 15 zn pkt 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374 ze zm./, decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 

35/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 84 z kwietnia 2020 r.  Wójt Gminy 

Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia         

30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 248.998,66 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 14.520 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w § 2057 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

o kwotę 50.306,98 zł, w § 2059 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 9.136,46 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) o kwotę 25.500 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 43.050 zł oraz w § 2060 – dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 122.000 zł. 

 



2. Zmniejsza się dochody budżetowe 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1.000 zł 

 

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 34.878.484,10 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  512.512,10 zł, tj. do kwoty 33.850.481,10 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2020 r. 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 248.998,66 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 14.520 zł 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 – 

Zarzadzanie kryzysowe o kwotę 4.042 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 59.443,44 zł 

(wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe o kwotę 1.500 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 24.000 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

- w dziale 855 – Rodzina, 

w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 1.037 zł (wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane) oraz o kwotę 120.963 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

 w rozdziale 85502 -Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na     

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 38.000 zł (świadczenia na rzecz 

osób fizycznych) 

w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny o kwotę 34 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) oraz o 

kwotę 16 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę 151 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane), o 

kwotę 49 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) oraz o kwotę 4.800 zł (świadczenia na 

rzecz osób fizycznych) 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona komunalna, w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach o kwotę 864 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

   

5. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 4.906 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów o kwotę 1.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

6. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.455.605,10 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 512.512,10 zł, tj. do kwoty 33.614.937,10 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na 2020 r.  

 



7. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2020 r. 

 

8. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 Wójt 

 

          /-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 35/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 21 kwietnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 19 000 248 998,66 267 998,66 250 998,66 248 998,66 0 17 000 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0 248 998,66 248 998,66 248 998,66 248 998,66 0 0 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 122 360 14 520 136 880 136 880 97 700 0 0 0 0
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

83 180 14 520 97 700 14 520 14 520 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 119 943 59 443,44 1 179 386,44 1 179 386,44 339 658,44 50 306,98 0 0 0

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0 59 443,44 59 443,44 59 443,44 9 136,46 50 306,98 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 226 739 25 500 252 239 252 239 252 239 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

biezących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

226 739 25 500 252 239 25 500 25 500 0 0 0 0

855 RODZINA 7 941 676 164 050 8 105 726 8 105 726 8 095 170 0 0 0 0
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 819 120 42 050 1 861 170 42 050 42 050 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżace z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

6 112 000 122 000 6 234 000 122 000 122 000 0 0 0 0

Dochody ogółem 34 365 972 512 512,10 34 878 484,10 33 850 481,10 9 012 623,12 50 306,98 1 028 003 361 003 0

3

DOCHODY

Dział Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

 
 
Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 

kwietnia 2020 r. w sprawie planu dotacji celowych i dochodów na 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego  

Nr 35/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 84 z kwietnia 2020 r.  w sprawie 

planu dotacji celowej a zadania zlecone oraz dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 na realizacją projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej 

Sieci Edukacji w systemie kształcenia zdalnego” w kwocie 59.443,44 zł. 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 35/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 21 kwietnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 479 317 248 998,66 1 728 315,66 326 388,66 1 401 927

01095 Pozostała działalność 120 000 248 998,66 368 998,66 248 998,66 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 959 261 14 520 4 973 781 4 973 781 0

75011 Urzędy wojewódzkie 83 180 14 520 97 700 14 520 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 390 287 4 042 1 394 329 394 329 1 000 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 29 000 4 042 33 042 4 042 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 151 375 -4 906 146 469 146 469 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 375 -4 906 135 469 -4 906 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 192 538 59 443,44 15 251 981,44 14 698 019,44 553 962

80195 Pozostała działalność 73 879 59 443,44 133 322,44 59 443,44 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 184 062 25 500 1 209 562 1 209 562 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
370 000 1 500 371 500 1 500 0

85216 Zasiłki stałe 197 000 24 000 221 000 24 000 0

855 RODZINA 8 028 443 164 050 8 192 493 8 192 493 0

85501 Świadczenie wychowawcze 6 112 000 122 000 6 234 000 122 000 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 592 556 38 000 1 630 556 38 000 0

85503 Karta Dużej Rodziny 120 50 170 50 0

85504 Wspieranie rodziny 269 223 5 000 274 223 5 000 0

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000 -1 000 6 000 -1 000 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 172 886 864 1 173 750 1 173 750 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 900 864 50 764 864 0

37 943 093 512 512,10 38 455 605,10 33 614 937,10 4 840 668

Planowane wydatki na 2020 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 35/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 21 kwietnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

WYDATKI BIEŻĄCE

na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 390 248 998,66 326 388,66 326 388,66 0 326 388,66 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność 50 000 248 998,66 298 998,66 248 998,66 0 248 998,66 0 0 0 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 959 261 14 520 4 973 781 4 576 161 3 530 831 1 045 330 232 740 164 880 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 83 180 14 520 97 700 14 520 14 520 0 0 0 0 0 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
390 287 4 042 394 329 354 329 109 487 244 842 0 40 000 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 29 000 4 042 33 042 4 042 0 4 042 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 151 375 -4 906 146 469 146 469 0 146 469 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 375 -4 906 135 469 -4 906 0 -4 906 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 638 576 59 443,44 14 698 019,44 13 398 268,00 10 490 884 2 907 384,00 761 774 478 534 59 443,44 0 0

80195 Pozostała działalność 73 879 59 443,44 133 322,44 0 0 0 0 0 59 443,44 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 184 062 25 500 1 209 562 568 652 468 387 100 265 0 640 910 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

370 000 1 500 371 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 197 000 24 000 221 000 0 0 0 0 24 000 0 0 0

855 RODZINA 8 028 443 164 050 8 192 493 259 502 191 670 67 832 0 7 932 991 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 6 112 000 122 000 6 234 000 1 037 1 037 0 0 120 963 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 592 556 38 000 1 630 556 0 0 0 0 38 000 0 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny 120 50 170 50 34 16 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 269 223 5 000 274 223 200 151 49 0 4 800 0 0 0

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierajace zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000 -1 000 6 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1 172 886 864 1 173 750 1 025 089 0 1 025 089 148 661 0 0 0 0

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
49 900 864 50 764 864 0 864 0 0 0 0 0

33 102 425 512 512,10 33 614 937,10 22 369 184,66 15 461 028,46 6 908 156,20 1 754 932 9 347 599 59 443,44 0 83 778

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 



Uzasadnienie: 

 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 864 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przeznacza się kwotę 864 zł na wykonanie wycinki drzew i przycięcie gałęzi na działkach 

gminnych przy budynkach komunalnych w Rożcach i Łęczeszycach. 

 

Środki z rezerwy budżetowej celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 4.042 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 754 – Zarządzanie kryzysowe, przeznacza się kwotę 2.000 zł na zakup maseczek ochronnych oraz kwotę 2.042 zł na wykonanie dwóch osłon 

ochronnych – ekranów antywirusowych z pleksi. 

 

Zwiększone wydatki budżetowe bieżące w kwocie 512.512,10 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo przeznacza się kwotę 244.116,33 zł na wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz kwotę 4.882,33 zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

- w dziale 750 – Administracja publiczna przeznacza się kwotę 14.520 zł na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania 

wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie przeznacza się kwotę 59.443,44 zł na zakup sprzętu komputerowego dla czterech szkół podstawowych, który będzie 

wykorzystywany podczas zdalnych lekcji w związku z zamknięciem placówek oświatowych podczas epidemii koronawirusa z projektu pn. „Zdalna Szkoła – 

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Fundusz Rozwoju Regionalnego w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna przeznacza się kwotę 1.500 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych oraz kwotę 24.000 zł przeznacza się na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

- w dziale 855 – Rodzina przeznacza się kwotę 122.000 zł na realizację świadczenia wychowawczego, kwotę 38.000 zł przeznacza się na świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, kwotę 50 zł na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny oraz kwotę 5.000 zł na realizację świadczeń „Dobry start” 

 

Dokonano zmniejszenia wydatków bieżących w kwocie 1.000 zł: 

- w dziale 855 – Rodzina o kwotę 1.000 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przed zmianą
Zmiana

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana Po zmianie

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO
0 248 998,66 248 998,66 0 248 998,66 248 998,66 248 998,66 0

01095 Pozostała działalność 0 248 998,66 248 998,66 0 248 998,66 248 998,66 248 998,66 0

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
83 180 14 520 97 700 83 180 14 520 97 700 97 700 0

75011 Urzędy wojewódzkie 83 180 14 520 97 700 83 180 14 520 97 700 14 520 0

855 RODZINA 7 931 120 164 050 8 095 170 793 120 164 050 957 170 957 170 0

85501 Świadczenie wychowawcze 6 112 000 122 000 6 234 000 6 112 000 122 000 6 234 000 122 000 0

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 582 000 38 000 1 620 000 1 582 000 38 000 1 620 000 38 000 0

85504 Wspieranie rodziny 230 000 5 000 235 000 230 000 5 000 235 000 5 000 0

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

7 000 -1 000 6 000 7 000 -1 000 6 000 -1 000 0

Ogółem 8 030 132 427 568,66 8 457 700,66 8 030 132 427 568,66 8 457 700,66 8 457 700,66 0

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 35/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 21 kwietnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

Wydatki

ogółem z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 


